臺北醫學大學大安校區護理學院場地設備借用及管理細則


106年10月20日護理學院院務會議新訂通過


第1條 為使大安校區護理學院(以下簡稱本學院)之場地發揮教學及營運功能之效益，場地設備使用及相關費用收取有所遵循，特訂定「臺北醫學大學大安校區護理學院場地設備借用及管理細則」(以下簡稱本細則)。
第2條 大安校區護理學院場地說明如下：
1、 智慧模擬暨示範病房(以下簡稱智慧病房)：智慧病房以教學與營運為主，場地包括模擬病房9間、產科模擬病房1間、ICU模擬病房1間、外科急救模擬病房1間、模擬隔離病房1間及多功能教室1間。
2、 展齡服務暨研究中心(以下簡稱大安展齡)：大安展齡以服務、研究為主，教學為輔，場地包含活動區1間及多功能影音教室1間
第3條 場地設備之及模具借用申請原則：
1、 開放對象包括校內人士及校外人士。校內人士包括：本校暨附設醫院教職員工、本校學生、本校衍生性控股公司。
2、 欲使用本學院場地設備時，需於借用前三週向本學院提出申請(申請表如附件一)，並經本學院審核通過及繳費後始得借用。
3、 本學院場地設備以提供本學院教學、研究及服務活動為優先，若借用人(單位)申請使用有時間、場地設備衝突時，由本學院協調各申請單位做適當調整。
第4條 場地設備使用及歸還：
1、 借用人(單位)應依申請使用之時間，於借用時間內歸還，以免影響後續借用人(單位)的權益，如需配合事項應先說明。
2、 借用人(單位)應愛惜本學院場地與模具(限校內借用)，如有人為毀損情形，需立即通知本學院，由本學院委請專業人員檢修，不得自行處理，並應負賠償或修護責任。
3、 借用人(單位)應於使用前兩週完成借用申請及繳交使用費，並於借用結束後繳交本學院場地設備之清潔費用和相關費用。
4、 智慧病房內只限於多功能教室飲食，其餘區域嚴禁飲食（除礦泉水或開水之外）。如活動需用餐點，請自行借用其他場地。
5、 非經事先申請許可，禁止使用任何生物體(如：豬心、豬肝等)為教學工具。 
第5條 場地設備收費標準：
1、 本場地設備收入分配，均列入護理學院專帳，收費標準如附件二。
2、 本校暨附屬醫院(涉及營利部分)、衍生性控股公司或校外單位使用，則依本管理細則收費標準收費。
3、 本校暨附屬醫院(未涉及營利部分)免收場地設備費，僅酌收清潔費。
4、 委託本校暨附屬醫院協辦或與本校合辦之訓練活動，除經簽呈專案核准外，均依收費標準收費。
5、 如擅自使用未借用之空間，將以收費標準之四倍收取費用。
第6條 場地設備損壞及遺失賠償：
1、 經本學院借出之設備及模具，借用人(單位)負有保管責任外，並負有損壞維修之責。
2、 設備使用之損壞
(1) 如係不正常操作之人為因素損壞(如:碰撞、摔壞及使用不當而毀損)，修復費用由借用人(單位)負擔。。
(2) 如係自然受損或長時間使用損耗，由本學院負責修護並負擔修護費用。
(3) 損壞原因由本學院認定之
第7條 違反本細則及相關規定，本學院有停止借用之權利，本細則未盡事宜依照臺北醫學大學「共同場地管理細則」、「財物管理辦法」、「財產減損辦法」規定辦理。
第8條 本細則經院務會議通過後公告施行；修正時亦同。
第9條 
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臺北醫學大學護理學院場地設備租用申請單附件一

	借用單位
	□臺北醫學大學 □附設醫院 □萬芳醫院 □雙和醫院 □其他              

	單位名稱
	

	活動名稱
	

	活動人數
	          人

	借用期間
	    年    月    日    :     至     年    月    日    :    

	借 用 人
	
	聯絡電話
	分機:         手機: 

	借用單位主管
	                    簽章     日期:      年     月     日

	借用場地
	智慧病房
	模擬病房 ( 1□ 2□ 3□ 4□ 5□ 6□ 7□ 8□ 9□)
□產科模擬病房 □ICU模擬病房 □ 外科急救模擬病房 
□模擬隔離病房 □多功能教室
備註：病房內均含電動病床1張、護理工作車1台

	
	大安展齡
	□ 活動區 (含桌上型電腦1台、投影機1台、電動布幕1組)
□ 多功能影音教室(含投影機1台、電動布幕1組)

	借用模具
	

	其他設備
	· 錄影系統  □ 影音廣播系統 

	備    註
	

	借用及歸還審核
	借用審核： □ 同意  
           □ 歉難同意
經辦人：
管理單位主管/日期：
護理學院主管/日期：
	審核：□ 正常 
      □ 物品損毀：___________
經辦人：
管理單位主管/日期：
護理學院主管/日期：


臺北醫學大學大安校區護理學院場地設備使用須知：
1. 請於活動兩週前向本學院提出申請，並經本學院審核通過後始得借用，因故取消或提前結束應儘速通知管理人員。
2. 本學院場地設備以提供本學院教學、研究及服務活動為優先，非以提出申請之時間點為借用依據。若借用人(單位)申請使用有時間、場地設備衝突時，由本學院協調各申請單位做適當調整。
3. 借用結束後核對教具、環境復位無誤後方可離去。
4. 使用者應愛惜所有儀器設備，如有人為毀損情形則需負起賠償或修護之責任。
5. [bookmark: _GoBack]使用者應遵守教室使用時間，以免有礙他人之權益，如需管理人員配合事項應先說明。
6. 

臺北醫學大學大安校區護理學院場地設備租用收費標準附件二

一、場地使用費及清潔費：
	場地
	數量
	可容納人數
	費用
(元/每場每間)
	逾時費用
(元/小時)
	清潔費
(元/每場)

	智慧病房
	模擬病房
	9
	10
	1,500 
	300 
	2,000

	
	產科模擬病房
	1
	10
	1,500 
	300
	

	
	ICU模擬病房
	1
	20
	1,500 
	300
	

	
	外科急救模擬病房
	1
	20
	1,500 
	300
	

	
	模擬隔離病房
	1
	20
	1,500 
	300
	

	
	多功能教室
	1
	30
	1,500 
	300
	

	大安展齡
	活動區
	1
	25
	5,000
	1,000
	

	
	多功能語音教室
	1
	15
	5,000
	1,000
	



二、設備費：
	設備
	費用
(元/每場)
	逾時費用
(元/小時)

	智慧病房
	錄影系統開機費
	1,500 
	300 

	
	錄影系統使用費
	500(每間)
	100

	
	錄音與錄影檔案匯出費
	2,000 
	-

	
	筆記型電腦
	2,000
	500



三、工作人員服務費：
	設備
	平日費用
(元/每場)
	晚間及假日費用
(元/每場)

	工作人員服務費
	1,200 
	3,600





備註：
1、 本收費標準以場次計費，(上午場次：08:00-12:00；下午場次：13:00-17:00；晚間場次：17:00-21:00)
2、 逾時未達一小時者，以一小時計。
3、 借用人(單位)接獲本學院場地預約確認通知，應於三天工作天內至本校出納組繳費並回傳繳費收據，逾期未繳者，本學院得逕予取消預約紀錄，不得異議。
4、 借用人(單位)因故取消借用應於使用前一週書面文件通知本學院，校方退還已繳交費用八成，依本校退費流程，由本學院協助辦理。
5、 因天災等非人力所能抗拒因素致無法如期使用時，借用人(單位)應書面敘明理由，洽本中心協助辦理退費作業，如屬已消耗使用部份，則依實際支出扣除之。

臺北醫學大學護理學院場地設備租用繳費單
	使用單位名稱
	申請日期、時間
	申請人姓名
	使用單位主管 簽章

	
	
	
	

	單位屬性
	使用人數
	使用目的

	
	
	



	場地使用費及清潔費

	項目
	費用(元/每場每間)
	數量
	小計

	智慧病房
	模擬病房
	1,500 
	
	

	
	產科模擬病房
	1,500 
	
	

	
	ICU模擬病房
	1,500 
	
	

	
	外科急救模擬病房
	1,500 
	
	

	
	模擬隔離病房
	1,500 
	
	

	
	多功能教室
	1,500 
	
	

	大安展齡
	活動區
	5,000
	
	

	
	多功能語音教室
	5,000
	
	

	清潔費
	2,000
	
	

	設備、人員費用

	品項
	費用(元/每場)
	數量
	小計

	錄影系統開機費
	1,500
	
	

	錄影系統使用費
	500(每間)
	
	

	錄音與錄影檔案匯出費
	2,000 
	
	

	筆記型電腦(台)
	2,000
	
	

	工作人員服務費(平日)
	1,200
	
	

	工作人員服務費(晚間及假日)
	3,600
	
	

	設備使用費
	依各設備規定
	
	



	合計
	 新 台 幣         萬     仟     佰     拾     元整

	出納組：              收據編號：             護理學院：





臺北醫學大學大安校區護理學院場地設備借用流程附錄


適用對象：學院學生、教師
借用事項：學院系所課程、自辦訓練及學生自主練習

請先至床位預約系統(http://10.20.9.245/)上查詢可借用時間，輸入個人帳號密碼，並於系統內自行登記。

適用對象：校內行政/教學單位、附屬醫院及校外單位
借用事項：單位自辦課程、測驗及其他
依據「臺北醫學大學大安校區護理學院場地設備借用及管理細則」進行借用與收費





1.請於活動前3週與學院窗口確認可借用時間，並至學院網站下載借用申請表


2.借用人/單位填寫申請表後，以EMAIL或傳真方式寄給學院經理。


3.學院經理將會簽場地管理單位主管,並經學院主管核定後，提供繳費單給借用單位。


4.借用單位於使用前2週需完成繳費，並提供繳費收據影本給學院經理，始完成借用流程。


5.使用完畢後，需完成場地復原，如有超過借用時間需加收超時費用。

















